

**ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber 1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad), Gomti Nagar, Lucknow- 226010
 CIN: L45202UP1985PLC099376 | Website: www.eldecogroup.com | Email: eldeco@eldecohousing.co.in | Ph. No.: 0522-4039999 | Fax : 0522-4039900

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(₹ in lacs)

| S. No. | Particulars | Standalone | | | | | | Consolidated | | | | | |
|--------|---|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|
| | | Quarter Ended | | | Half Year ended | | Year Ended | Quarter Ended | | | Half Year ended | | Year Ended |
| | | 30.09.2019 | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 | 30.09.2019 | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 |
| | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited | |
| 1 | Total Income from operations | 2,110.03 | 3,516.80 | 2,600.13 | 5,626.83 | 4,822.86 | 11,203.39 | 2,484.17 | 4,451.64 | 6,742.93 | 6,935.81 | 9,465.26 | 17,382.95 |
| 2 | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 956.49 | 878.63 | 982.22 | 1,835.14 | 1,740.94 | 3,992.40 | 1,109.87 | 1,355.97 | 1,276.94 | 2,465.84 | 2,158.27 | 5,404.24 |
| 3 | Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 956.49 | 878.63 | 982.22 | 1,835.14 | 1,740.94 | 3,992.40 | 1,109.87 | 1,355.97 | 1,276.94 | 2,465.84 | 2,158.27 | 5,404.24 |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items) | 713.66 | 625.90 | 653.20 | 1,339.58 | 1,211.12 | 2,845.54 | 823.48 | 969.60 | 833.10 | 1,793.08 | 1,484.58 | 3,829.97 |
| 5 | Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 714.35 | 626.59 | 653.20 | 1,340.96 | 1,211.30 | 2,848.30 | 824.18 | 970.40 | 833.21 | 1,794.59 | 1,484.93 | 3,832.99 |
| 6 | Equity Paid up Share Capital | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 |
| 7 | Earnings per share (Not annualised) : | | | | | | | | | | | | |
| | Basic (Rs) | 36.29 | 31.83 | 33.21 | 68.12 | 61.58 | 144.69 | 41.87 | 49.30 | 42.36 | 91.18 | 75.49 | 186.26 |
| | Diluted (Rs) | 36.29 | 31.83 | 33.21 | 68.12 | 61.58 | 144.69 | 41.87 | 49.30 | 42.36 | 91.18 | 75.49 | 186.26 |

Notes:

- The above Results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their Meeting held on November 14, 2019. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the aforesaid results.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for Quarter and Half year ended September 30, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half yearly results are available on the websites of Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website (www.eldecogroup.com).
- Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary, to conform to the current period's classification.

For and on behalf of the Board
 For Eldeco Housing and Industries Limited

Place: New Delhi
 Dated: 14.11.2019

Sd/-
 Pankaj Bajaj
 Chairman cum Managing Director



पर नियम के मुताबिक नम नहीं ला पाया। एनसीएलएटी के पीठ कहा, परिसमापन कीमत कम वाली समाधान जना को कानून के ताबिक मंजूर नहीं किया सकता।

वित्तीय अधिकारी श्रीनाथ रेड्डी ने कहा कि उसके बाद कंपनी राज्य में अपनी छोटी प्रयोगशालाएं स्थापित करेगी और कर्नाटक से अपने डाग्नोस्टिक कारोबार की शुरुआत करेगी। उन्होंने कहा कि बाद में दक्षिण के अन्य राज्यों में उसका विस्तार किया जाएगा।

कारोबार में उतरने का औचित्य यह है कि इससे कंपनी को उन संभावित रोगियों के घरों तक सीधे तौर पर पहुंच स्थापित करने में मदद मिलेगी जो ऐस्टर डीएम क्लीनिक एवं ऐस्टर डीएम फिलहाल क्लीनिक स्थापित करने की प्रक्रिया

नारायण हृदयालय द्वारा संचालित था। कंपनी हाइटफील्ड में उसका विस्तार कर 350 बिस्तरों वाला अस्पताल बनाएगी। बेंगलूरु में 600 बिस्तरों वाला नया अस्पताल होगा। ऐस्टर कम आय वर्ग के रोगियों के लिए अपने ऐक्सेस ब्रांड को भारत ला रही है।

ग्राहकों में कालगट, वाइडजा से लेकर फतवाला और वीमिजी शामिल हैं।

ऐसे में ब्लैकस्टोन के लिए क्या चुनौतियां हैं। फिलहाल उसे नई ट्यूब पैकेज श्रेणियों में विस्तार करना है। इसमें औषधि, फूड और पर्सनल केयर श्रेणी के उत्पाद शामिल हैं। इसके अलावा यूरोप, चीन और अमेरिका जैसे प्रमुख बाजारों में कारोबार का विस्तार करना भी एक प्रमुख चुनौती होगी।

ELDECO

एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजी. कार्या.: एल्टिको कॉर्पोरेट चैम्बर-1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिषद के सामने), गोमती नगर, लखनऊ -226010

CIN: L45202UP1985PLC099376 | वेबसाइट: www.eldecogroup.com | ई-मेल: eldeco@eldecousing.co.in | फोन नं.: 0522-4039999 | फैक्स नं.: 0522-4039900

30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैन्डअलोन और कंसोलिडेटेड अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(₹ लाखों में)

| विवरण | स्टैन्डअलोन | | | | | | कंसोलिडेटेड | | | | | |
|---|---------------|------------|------------|--------------|------------|------------|---------------|------------|------------|--------------|------------|------------|
| | समाप्त तिमाही | | | समाप्त छमाही | | | समाप्त तिमाही | | | समाप्त छमाही | | |
| | 30.09.2019 | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 | 30.09.2019 | 30.06.2019 | 30.09.2018 | 30.09.2019 | 30.09.2018 | 31.03.2019 |
| 1 प्रचालन से कुल आय | 2,110.03 | 3,516.80 | 2,600.13 | 5,626.83 | 4,822.86 | 11,203.39 | 2,484.17 | 4,451.64 | 6,742.93 | 6,935.81 | 9,465.26 | 17,382.95 |
| 2 अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले) | 956.49 | 878.63 | 982.22 | 1,835.14 | 1,740.94 | 3,992.40 | 1,109.87 | 1,355.97 | 1,276.94 | 2,465.84 | 2,158.27 | 5,404.24 |
| 3 कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद) | 956.49 | 878.63 | 982.22 | 1,835.14 | 1,740.94 | 3,992.40 | 1,109.87 | 1,355.97 | 1,276.94 | 2,465.84 | 2,158.27 | 5,404.24 |
| 4 शुद्ध लाभ/(हानि) कर के बाद अवधि के लिए (असाधारण वस्तुओं के बाद) | 713.66 | 625.90 | 653.20 | 1,339.58 | 1,211.12 | 2,845.54 | 823.48 | 969.60 | 833.10 | 1,793.08 | 1,484.58 | 3,829.97 |
| 5 अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर के बाद लाभ / (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)] | 714.35 | 626.59 | 653.20 | 1,340.96 | 1,211.30 | 2,848.30 | 824.18 | 970.40 | 833.21 | 1,794.59 | 1,484.93 | 3,832.99 |
| 6 भुगतान किया गया इक्विटी शेयर कैपिटल | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 | 196.66 |
| 7 प्रति शेयर आय (वार्षिक नहीं) | | | | | | | | | | | | |
| (ए) बेसिक (₹) | 36.29 | 31.83 | 33.21 | 68.12 | 61.58 | 144.69 | 41.87 | 49.30 | 42.36 | 91.18 | 75.49 | 186.26 |
| (बी) डायल्यूटेड (₹) | 36.29 | 31.83 | 33.21 | 68.12 | 61.58 | 144.69 | 41.87 | 49.30 | 42.36 | 91.18 | 75.49 | 186.26 |

नोट्स:

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा और सिफारिश लेखा परीक्षा समिति द्वारा 14 नवंबर, 2019 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया था। कंपनी के वैधानिक लेखा परीक्षकों ने उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा की है।
- उपर्युक्त 30 सितंबर, 2019 को समाप्त तिमाही और छमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप सेबी (सूचियन दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर किया गया है। तिमाही/छमाही परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.eldecogroup.com) पर उपलब्ध है।
- वर्तमान अवधि के वर्गीकरण के अनुरूप, पिछली अवधि के आंकड़े जहाँ भी जरूरी हो, फिर से समूहित किए गए हैं।

बोर्ड के आवेगानुसार
कृते एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता./-

पंकज बजाज

चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक